1/1

お得意先様 各位

2020 年 11 月吉日

HOYA Technosurgical株式会社

販売名変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社 大腿骨頚部骨折用製品 Twins2 プレートシステムの販売名を、HTS Twins2 プレートシステムと

変更させていただく運びとなりましたのでご案内申し上げます。

 仕様および性能に変更はございません。 別紙 変更内容一覧（従来名称-新名称対照表）を添付いたしますので、

併せてご参照ください。

 今後もより一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、引き続きお引き立てくださいますよう、何卒宜しくお願い

申し上げます。

敬具

記

以上

1. 内容 ：

2. 開始日 ：

3. 変更内容一覧 ：

4. 出荷内容について ：

2021年1月4日(月)出荷分より新販売名製品を出荷開始いたします。

5. その他 ：

6. お問い合わせ先 ：

TEL

E-mail

下記お問い合わせ先のE-mailアドレスまでご連絡ください。

HOYA Technosurgical株式会社　マーケティング部

03-5369-1712

n-ml-hots-web@pc.hoya.co.jp

販売名変更　Twins2プレートシステム → HTS Twins2プレートシステム

2021年1月1日(金)

別紙をご参照ください。

出荷インプラントに従来販売名製品と新販売名製品が混在いたします。

なお、従来販売名製品の保険適用は継続されます。

別紙 「変更内容一覧」のエクセルデータがご入り用の際は、

製品番号

従来 新 変更なし 従来 新 従来 新

2043610 2044275 ST-1020-001 Twins2ﾌﾟﾚｰﾄ130°80mm HTS Twins2ﾌﾟﾚｰﾄ130°80mm 4582428402766 4582428409406

2043611 2044276 ST-1020-002 Twins2ﾌﾟﾚｰﾄ130°90mm HTS Twins2ﾌﾟﾚｰﾄ130°90mm 4582428402773 4582428409413

2043612 2044277 ST-1020-003 Twins2ﾌﾟﾚｰﾄ130°100mm HTS Twins2ﾌﾟﾚｰﾄ130°100mm 4582428402780 4582428409420

2043617 2044282 ST-1021-003 Twins2ﾌﾟﾚｰﾄ130°100mmW HTS Twins2ﾌﾟﾚｰﾄ130°100mmW 4582428402834 4582428409475

2043618 2044283 ST-1021-004 Twins2ﾌﾟﾚｰﾄ130°110mmW HTS Twins2ﾌﾟﾚｰﾄ130°110mmW 4582428402841 4582428409482

2043619 2044284 ST-1021-005 Twins2ﾌﾟﾚｰﾄ130°120mmW HTS Twins2ﾌﾟﾚｰﾄ130°120mmW 4582428402858 4582428409499

2043620 2044285 ST-1022-001 Twins2ﾌﾟﾚｰﾄ135°80mm HTS Twins2ﾌﾟﾚｰﾄ135°80mm 4582428402865 4582428409505

2043621 2044286 ST-1022-002 Twins2ﾌﾟﾚｰﾄ135°90mm HTS Twins2ﾌﾟﾚｰﾄ135°90mm 4582428402872 4582428409512

2043622 2044287 ST-1022-003 Twins2ﾌﾟﾚｰﾄ135°100mm HTS Twins2ﾌﾟﾚｰﾄ135°100mm 4582428402889 4582428409529

2043627 2044292 ST-1023-003 Twins2ﾌﾟﾚｰﾄ135°100mmW HTS Twins2ﾌﾟﾚｰﾄ135°100mmW 4582428402933 4582428409574

2043628 2044293 ST-1023-004 Twins2ﾌﾟﾚｰﾄ135°110mmW HTS Twins2ﾌﾟﾚｰﾄ135°110mmW 4582428402940 4582428409581

2043629 2044294 ST-1023-005 Twins2ﾌﾟﾚｰﾄ135°120mmW HTS Twins2ﾌﾟﾚｰﾄ135°120mmW 4582428402957 4582428409598

2043690 2044315 ST-1040-001 つば用ｽﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｽｸﾘｭｰ2 80mm （変更なし） 4582428403565 4582428409802

2043691 2044316 ST-1040-002 つば用ｽﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｽｸﾘｭｰ2 90mm （変更なし） 4582428403572 4582428409819

2043692 2044317 ST-1040-003 つば用ｽﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｽｸﾘｭｰ2 100mm （変更なし） 4582428403589 4582428409826

2043693 2044318 ST-1040-004 つば用ｽﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｽｸﾘｭｰ2 110mm （変更なし） 4582428403596 4582428409833

2043694 2044319 ST-1040-005 つば用ｽﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｽｸﾘｭｰ2 120mm （変更なし） 4582428403602 4582428409840

2043703 2044323 ST-A02D-026 4.5ｺｰﾃｨｶﾙｽｸﾘｭｰ 26㎜ （変更なし） 4582428403695 4582428409888

2043704 2044324 ST-A02D-028 4.5ｺｰﾃｨｶﾙｽｸﾘｭｰ 28㎜ （変更なし） 4582428403701 4582428409895

2043705 2044325 ST-A02D-030 4.5ｺｰﾃｨｶﾙｽｸﾘｭｰ 30㎜ （変更なし） 4582428403718 4582428409901

2043706 2044326 ST-A02D-032 4.5ｺｰﾃｨｶﾙｽｸﾘｭｰ 32㎜ （変更なし） 4582428403725 4582428409918

2043707 2044327 ST-A02D-034 4.5ｺｰﾃｨｶﾙｽｸﾘｭｰ 34㎜ （変更なし） 4582428403732 4582428409925

2043708 2044328 ST-A02D-036 4.5ｺｰﾃｨｶﾙｽｸﾘｭｰ 36㎜ （変更なし） 4582428403749 4582428409932

2043709 2044329 ST-A02D-038 4.5ｺｰﾃｨｶﾙｽｸﾘｭｰ 38㎜ （変更なし） 4582428403756 4582428409949

2043710 2044330 ST-A02D-040 4.5ｺｰﾃｨｶﾙｽｸﾘｭｰ 40㎜ （変更なし） 4582428403763 4582428409956

2043711 2044331 ST-A02D-042 4.5ｺｰﾃｨｶﾙｽｸﾘｭｰ 42㎜ （変更なし） 4582428403770 4582428409963

2043712 2044332 ST-A02D-044 4.5ｺｰﾃｨｶﾙｽｸﾘｭｰ 44㎜ （変更なし） 4582428403787 4582428409970

製品番号

従来 新 変更なし 従来 新 従来 新

2420057 2420278 VE000-01 Twins2ﾃﾝﾌﾟﾚｰﾄ130° HTS Twins2ﾃﾝﾌﾟﾚｰﾄ130° 4582428399561 4589800740980

2420058 2420279 VE000-02 Twins2ﾃﾝﾌﾟﾚｰﾄ130°W HTS Twins2ﾃﾝﾌﾟﾚｰﾄ130°W 4582428399578 4589800740997

2420059 2420280 VE000-03 Twins2ﾃﾝﾌﾟﾚｰﾄ135° HTS Twins2ﾃﾝﾌﾟﾚｰﾄ135° 4582428399585 4589800741000

2420060 2420281 VE000-04 Twins2ﾃﾝﾌﾟﾚｰﾄ135°W HTS Twins2ﾃﾝﾌﾟﾚｰﾄ135°W 4582428399592 4589800741017

製品番号

従来 新 変更なし 従来 新 従来 新

2420061 2420282 VF000-00 Twins2ﾚｽｷｭｰ用ﾊﾞﾚﾙﾚﾝﾁ HTS Twins2ﾚｽｷｭｰ用ﾊﾞﾚﾙﾚﾝﾁ 4582428399608 4589800741024

販売名

販売名

従来 新

Twins2プレートシステム HTS Twins2プレートシステム

医療機器承認番号

変更なし

22900BZX00024000

商品コード 製品名 JANコード

変更なし

従来 新

Twins2プレートシステム用手術器械 HTS Twins2プレートシステム用手術器械

医療機器承認番号

変更なし

13B1X10173233101

商品コード 製品名 JANコード

販売名

ユニテックCHSシステム

医療機器承認番号

変更なし

13B1X10173233101

商品コード 製品名 JANコード

（別紙） 変更内容一覧

以上

（～2020年12月31日） （2021年1月1日～）